¹ The words la chose are omitted from 25,184.

² The replication was, according to the record, “quod die impetra-
 tionis brevis præ-
 dicta Cantaria fuit vacans, et
 non plena et consulta de præ-
 dicto Ricardo, prout prædicti
 Decanus et Ricardus superius
 allegarunt. Et hoc parati sunt
 verificare, ubi, et quando,” &c.

³ ou is omitted from Harl.

⁴ The conclusion of the case was, according to the roll, as follows:—
 “Et, quia hujusmodi causæ cognitio
 ad forum spectat ecclesiasticum,
 mandatum est Episcopo Lin-
 colniensi quod, convocatis coram
 eo convocandis, diligenter in-
 quirat si prædicta Cantaria sit
 vacans necne, et, si non sit
 vacans, tunc de quo, et ad cujus
 præsentationem, et a quo tempore
 plena fuerit, et quid inde fecerit
 constare faciat Justiciariis hic in
 Crastino Purificationis beatæ
 Mariæ, per literas suas patentes,”
 &c.

“Et quoad hoc quod prædictus
 Johannes superius allegavit quod
 ipse non impedivit ipsum Capitu-
 lum præsentare ad Cantariam
 prædictam, prout ipsum per
 breve suum supponit, et hoc
 petit quod inquiretur per patriam,
 et Johannes similiter, ideo præ-
 ceptum est Vicecomiti quod
 venire faciat hic xii.
 &c., per quos,” &c.

“Ad quem Crastinum prædictus
 Episcopus misit hic literas suas
 patentes, quæ testantur quod,
 convocatis coram eo convocandis
 in hac parte, reique veritate super
 præmissis diligenter inquisita,
 compertum est quod prædicta
 Cantaria nunc est plena et con-
 sulta de prædicto Ricardo ad
 collationem Vicarii generalis præ-
 dicti Decani ab eo in hac parte
 potestatem habentis, et incepit
 esse plena de eodem Ricardo
 octavo die Martii anno Domini
 Millesimo trescentesimo quadra-
 gesimo primo.

“Ideo consideratum est quod

No. 69.

A.D. 1343. (69.) § The Prior of Watton brought a writ of *Secta ad molendinum* in the words *quod faciant sectam*, &c., against the Abbot of Meaux, and others.—*Pulteney*. The land put in view, whereof, &c., is out of his fee, &c.; judgment whether without title he can charge our freehold.—*Moubray*. That is not a plea: for if I say within my fee, that will not make an issue.—*Grene*. You will no more rightly charge my soil with suit to a mill than with rent, without a title; and with respect to suit to a mill it may as well be suit service and suit as in gross as in the case of rent.—*Seton*. With respect to common as in gross a title shall be shown in a *Quod permittat*, but never with respect to common appendant. Now we claim this suit to the mill as appendant to our mill, of which we are seised, and therefore we are not in the case of rent charge, nor of other charges which are to be claimed as in gross.—*SHARDELOWE*. You say what is true; whoever shall be seised of a mill shall possibly have the suit, and if the plaintiff has no title, that will come by way of answer.—*HILLARY*. Answer.—*Pulteney*. What have you